
Arvoisa vaikuttaja

Maailman Henkisen Omaisuuden Päivää juhlistetaan Suomessa viidennen kerran huhtikuun 
lopussa 2009. YK:n erityisjärjestö WIPO on perustanut päivän kiinnittämään maailman-
laajuisesti huomiota luovuuden, innovaatioiden ja keksintöjen merkitykseen ihmiskunnan 
vaurauden ja hyvinvoinnin kehittäjänä. Siksi päivä on meillä nimetty myös Suomalaisen 
Keksijän Päiväksi. 

Neljän vuoden aikana Maailman Henkisen Omaisuuden Päivän ympärille on kehitetty 
monipuolinen ja korkeatasoinen innovaatiotoiminnan edistämiskokonaisuus, jonka yhdeksi 
keskeiseksi elementiksi on tullut kansallinen Innovaatioparlamentti. 

Se on alan näkijöiden ja tekijöiden kaksipäiväinen työkokous, joka Turussa 21.-22.4. hakee 
parlamenttiryhmissään uusia aloitteita kilpailukykymme vahvistamiseen ja pyrkii täysistun-
noissaan tekemään myös niitä koskevia suosituspäätöksiä. 

Parlamentin isäntänä toimii Turun kaupunki yhdessä tapahtuman varsinaisten järjestäjien 
Patentti- ja rekisterihallituksen, Suomalaisten Keksijöiden Tukiyhdistyksen sekä käy-
tännön järjestelyistä vastaavan Headline Oy:n kanssa. Itse kaupungin lisäksi parlamentin 
keskeisiin taustavoimiin kuuluvat Turun kauppakorkeakoulu, Turun yliopisto, Åbo Aka-
demi, Turku  Science Park Oy, Kulttuuripääkaupunki 2011 ja Turun Seudun Kehittä-
miskeskus.

Haluamme kutsua Sinut tai organisaatiosi edustajan Innovaatioparlamentin avajaisistun-
toon ja samalla tutustumaan parlamentin jäseniin sekä lähettämään heidät tulevaisuutta 
haastavalle radalleen.
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Turun KauppaKorKeaKoulu  Turun yliopisTo Åbo aKademi

Turun seudun KehiTTämisKesKus TurKu  science parK  oy  KulTTuuripääKaupunKi 2011

MARTTI ENÄJÄRVI MIKKO PuKKINEN
Patentti- ja rekisterihallitus Turun kaupunki

TIMO KIVI-KOSKINEN ARTO TuOMINEN
Suomalaisten Keksijöiden  
Tukiyhdistys ry

Headline Oy

Kutsu Innovaatioparlamentin avajaisistuntoon

Vahvistathan osallistumisesi 7.4 mennessä osoitteella:  
kati.manner@turku.fi tai puh. 02 262 7341
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 AKTIvOIvAT AvAuSSAnAT

 Martti Enäjärvi, pääjohtaja, Patentti- ja rekisterihallitus,
 parlamentin puhemies

 SuOMEn TurKu JulISTAA InnOvAATIOlEvOTTOMuudEn
 Mikko Pukkinen, kaupunginjohtaja

 OnKO MAAllAMME MAlTTIA vAurASTuA?
 Christoffer Taxell, kansleri, Åbo Akademi

 SuOMEn uuSI IPr-STrATEgIA – läHTöKOHdAT, TAvOITTEET, TOTEuTuS
 raimo luoma, ylijohtaja, Työ- ja elinkeinoministeriö

 KuInKA lOPETTAA InnOvAATIOKArAOKE JA SIIrTyä Elävään rAPPIIn?
 Saara Taalas, johtaja, ma. professori, Turun kauppakorkeakoulu

 KEKSIJä HAASTEIdEn KESKEllä – TArTTIS TEHrä JOTAIn
 Pentti Juhala, varapuheenjohtaja, Suomen Keksijöiden Keskusliitto KEKE ry

 Keskustelu

 Parlamentin esittely ja evästys
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